
Zilupe Zilupe Zilupe Zilupe

Vilciena Nr. 608 6268 Autobuss 608 6276 Autobuss 616 616

Rīgas pas. stac. 7.32 9.56 16.45 16.52

Jāņavārti 7.40 10.03 16.52 17.00

Salaspils 7.54 10.14 17.03 17.12

Ogre 8.08 10.26 17.15 17.26

Lielvārde 8.20 10.39 17.28 17.39

Jumprava 8.30 10.48
Skrīveri 8.39     10.56 →    → 11.02     17.43→   →  17.49 17.56

Aizkraukle 8.48 11.17 18.04 18.05

Koknese 8.58 11.28 18.15 18.15

Alotene 9.07 11.39 18.26 18.24

Pļaviņas 9.23 11.52 18.39 18.40

Ozolsala 9.37 12.01 18.48 18.56

Krustpils 10.10      12.16 →  →  12.22    19.03→    →  19.09 19.09

Kūkas 10.25 12.36 19.23 19.23

Mežāre 10.36 12.47 19.34 19.34

Atašiene 10.46 12.57 19.44 19.44

Stirniene 10.59 13.10 19.57 19.57

Varakļāni 11.07 13.18 20.05 20.05

Viļāni 11.18 13.29 20.16 20.16

Sakstagals 11.30 13.41 20.28 20.28

Rēzekne-2 11.43 13.54 20.41 20.41

Taudejāņi 11.52 14.03 20.50 20.50

Cirma 11.59 14.10 20.57 20.57

Ludza 12.11 14.22 21.09 21.09

Istalsna 12.20 14.31 21.18 21.18

Nerza 12.31 14.42 21.29 21.29

Briģi 12.38 14.49 21.36 21.36

Zilupe 12.45 14.56 21.43 21.43

norīkots
15. un 16.maijā 

posmā 
Skrīveri-Krustpils

norīkots
14. un 15.maijā 

posmā 
Skrīveri-Krustpils

16.maijā

  Vilcienu un autobusu kustības saraksts maršrutā Rīga-Rēzekne-Zilupe
(dzelzceļa remontdarbu laikā iecirknī Skrīveri - Krustpils 14., 15. un 16.maijā) 

Izpildes dienas

14.maijā
apvienots 

ar vilc. Nr.602

Rīga-Daugavpils
(līdz Krustpilij)

(pēdējie 3 vagoni)

norīkots
14. un 

15.maijā

14. un 15.maijā
atcelts iec. 

Rīga-Krustpils, 
kursēs iec. 

Krustpils-Zilupe

15. un 16.maijā
atcelts iec. 

Rīga-Krustpils, 
kursēs iec. 

Krustpils-Zilupe

norīkots
15. un 16.maijā


